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Féderation Francaise duSport Automobile

MONTELIMAR

7eme Rallye régional VHRS du Picodon
Etape 02 - Ordre et heures de départ

Pos N° Pilote

1 301
2 302
3 303
4 304
S) 305
6 306
7 307
8 308
9 309
10 310
11 311
12 312
13 313
14 314
15 316
16 317
17 318
18 319
19 320
20 322
21 323
22 325
23 315
24 324
25 326

25 concurrents

| | NOUE Jean-Marc

11 BEZERT christian

I AUBERT Rémi

Il PAYSAN catherine
1 GASQUET Herve

1 PiNCHINAT Philippe
Il BARLET Jérome

11 seMINARA Michel
11 AMOREAU Franck
HoLvier Gilles

Il MouLIN Mathieu

I GuiLLAUME Claude
11 couRrBIER Laurent
Il vernOCCHI Eric
11 sancHEZ Fabrice
I NoUET Patrick

I VEYRET Marc

I boREY Jerome

Il rRoccaT! Patrick

Il sauvaGNAC Jérome
I FREIDRICH Franck
I VERNEUIL Jean-Pierre
H maTTE! Doris

I ARNAL Alain

Il cLeEmENT Rémy

Etape 02 - Ordre et heures de départ
7éme Rallye régional VHRS du Picodon

Copilote

Il TABOURIECH Philippe

11 BEZERT Laura

11 AUBERT Emilien

Il PAYSAN Jean-Paul

1 GASQUET Maxime

I trissE cslia

I BARLET Olivier

Il GaLVEZ Johan

11 AMOREAU Francis

1] FORGEOUX Francois-Paul
I MouLIN Anais

Il GuiLLAUME Brigitte

I LAFOREST Guy

Il BrRUN-PICARD Sandrine
Il sancHEZ-PAGES valeron
I charVIN Xavier

I VEVRET Erigitte

11 Roux-BERNARD Philippe
Il coroiLLO Lily

11 PONDEVILLE Olivier

I FREIDRICH Sophie

I MARQUES Christophe

Il cANCELMO Nicolas

Il coupou penis

Il cLEMENT Nathalie
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ALLYE VIALAR SPDRT?’

ORGANISATION EVENEMENT SPORT AUTO —#

Voiture

BMW 325 is

RENAULT 12 Gordini
RENAULT 5 Turbo 2
BMW 320i

RENAULT 5 Turbo TdC
RENAULT Alpine A310
PEUGEOT 205 GTI
PEUGEOT 309 GTI
CITROEN AX
PEUGEOT 309 GTI 16
PORSCHE 911 SC
OPEL Ascona
PEUGEOT 104 ZS
PORSCHE 911 SC
PEUGEOT 205 GTI
PEUGEOT 205 GTI
VOLKSWAGEN Santana
BMW 325 is
MARCADIER Barzoi 1
PEUGEOT 106 RALLYE
TRIUMPH TR7
PEUGEOT 205 GTI
AUTOBIANCHI A112
MORRIS Cooper S
PEUGEOT 104 ZS

Moyenne
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Heure
10:33:00
10:34:00
10:35:00
10:36:00
10:37:00
10:38:00
10:39:00
10:40:00
10:41:00
10:42:00
10:43:00
10:44:00
10:45:00
10:46:00
10:47:00
10:48:00
10:49:00
10:50:00
10:51:00
10:52:00
10:53:00
10:54:00
10:55:00
10:56:00
10:57:00
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